
 

Pagina 1 van 1 

 

 

 

Besluit van de Vlaamse Regering houdende sluiting van de zitting 
2019 van het Vlaams Parlement  
 
 
 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het Bijzonder Decreet van 7 juli 2006 over de Vlaamse instellingen, 

inzonderheid op artikel 10, §3 ingevoerd bij het Bijzonder Decreet van 20 juni 2008 

houdende vervanging van artikel 10 van het bijzonder decreet van 7 juli 2006 over de 

Vlaamse instellingen; 

 

Op voorstel van de Minister-president van de Vlaamse Regering en Vlaams minister van 

Binnenlands Bestuur, Inburgering, Wonen, Gelijke Kansen en Armoedebestrijding; 

 

Na beraadslaging, 

 

BESLUIT : 

 

Artikel 1. De zitting 2019 van het Vlaams Parlement wordt gesloten. 

 

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 22 september 2019. 

 

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor de binnenlandse aangelegenheden, is belast 

met de uitvoering van dit besluit. 

 

Brussel,  

 

 

De Minister-president van de Vlaamse Regering en Vlaams minister van Binnenlands 

Bestuur, Inburgering, Wonen, Gelijke Kansen en Armoedebestrijding, 

 

 

 

 

 

Liesbeth HOMANS 

 

 

 


